EDITAL Nº 01/2018 de março de 2018

BOLSA ENSINO

A Diretoria Adjunta Educacional torna público o resultado  do processo seletivo do

programa bolsa ensino, conforme Edital 01/2018:

Projeto Docente Aluno

Projeto Integrador Guilherme bizarro

1- Renata Soares Pereira
2- Não houve classificação de suplentes

devido à ausência de requisitos
necessários ao projeto.

3- Será aberta chamada para vagas de
suplentes

Os alunos relacionados acima devem trazer a documentação solicitada,

fazer cadastramento no setor de contabilidade e assinar o termo de

compromisso na sala da Coordenadoria de apoio ao ensino até o dia 17 de

abril de 2018.

___________________________________

Cezar Luiz de Souza

Diretor Educacional Adjunto